bentes eam auctoritate qua fungimur confirmamus et presentis 

scripti patrocinio communimus. N ulli ergo omninc hominum 

liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu 

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit 

indignationem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apo

stolorum eius se noverit ineursurum. Datum Capue tertio nonas 

decembris Pontificatus domini Nicolaj pape quarti anno tertio. 

P. de Sancto Laurentio.

( I )  manca il nome.
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Carlo II, Re di Sicilia, conferma alla Chiesa Salernitana il 

diritto di percepire annue decime dalla terra di Eboli, di cui era 

feudatario Filippo da Tucziaco.  Bartolomeo da Capua Pro  

lanciarlo del Regno di Sicilia.

Pergamena di cm . 31 x 28 , qua e la bucherellata, specialmente in corri
spondenza delle antiche ripiegature, bianca nel retto, giallastra nel verso, doVe 
è segnata lf antica collocazione archivistica « A rca III  N . 206 ». Il margine 
inferiore è ripiegato per mm . 44, e da due buchi praticativi pende un cordone 
di seta gialla e rossa, al quale è attaccato un frammento di sigillo.

Il documento è riportato dal PAESANO  (op. cit., parte III, pag. 1*5) 
ma avendo riscontrato alcune differenze (per quanto lievi), con V originale, 
credo opportuna una nuova pubblicazione.

La scrittura è corsiva gotica.

Karolus secundus dei gratia Rex Jerusalem et Sicilie. Du  

catus Apulie et Principatus Capue, Provincie, et forcalquerii 

Comes. Philippo de Tucziaco domino Terre Eboli nec non V i  

carijs, Camerarijs» Baiulis, platearijs alijsque officialibus suis 

in eadem terra presentibus et futuris. fidelibus suis gratiam suam 

et bonam voluntatem. In signum universale domini) eius qui 

dat omnibus omnia ex divina jnstitutione noscuntur decime con- 

stitute orrendum profecto, et multa cmsetur animadversione 

plectendum, si per humanam fraudem, vel maliciam in redden  

dis eisdem cuiusquam dilactionis dispend.um vel subtractionis in-

— 
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geritur. Sane venerabilis vir Guillielmus Electus Salernitanus 

cancellarius Ducis Calabrie primogeniti nostri consilianus et fa- 

m liaris noster nuper nobis expcsuit, qucd cum olim catholici 

Reges Sicilie, habentes ad Salernitanam Ecclesiam jntime devo  

cionis affectum dederint. concessermt et donaverint eidem Sa- 

lernitane Ecclesie decimas baiulacionis platearum plancarum 

Tinte et Celendre ac de omni nutrimine animalium dominorum